
 

  Direction d’école   Enseignantes FLS 

 Céline Bertschy   Sandrine Barras – Sabrina Uldry  

 dir.ep.regionmorat@edufr.ch 026 672 94 29  Manon Guerry – Méline Piller  

    Valérie Moret 

 Secrétariat     

 Mélanie Binder   Classes 1H-6H Morat  

 secr.ep.regionmorat@edufr.ch 026 672 94 04  1H-2HA – A. Egger - M. Sautaux 026 672 94 20 

    1H-4H – S. Gomes – M. Piller 026 672 94 24 

 Travailleuse sociale   3H – Ph. Chiorazzo - L. Bortoluzzi 026 672 94 04 

 Olivia Glutz   4H – M. Didier 026 672 94 04 

 olivia.glutz@edufr.ch 079 822 63 53  5H – V. Moret - C. Froidevaux 026 672 94 04 

     6H – V. Schorro - O. Gerber 026 672 94 04 

  Coordinatrice scolaire     

  Roxana Hügli   Classes 7H-8H Courgevaux  

  roxana.huegli@edufr.ch 079 701 66 47  7H – A. Juillard - M. Sautaux 026 670 54 28 

     8H – S. Mollard 026 670 54 28 

  Logopédie Morat & Cressier     

  Susanne Bichsel 026 672 94 21  Classes 1H-8H Cressier  

  susanne.bichsel@edufr.ch   1H-2HC – N. Petrucciani - C. v. Siebenthal 026 674 15 44 

  Julie Roulier 026 674 23 45  3H-4HC – S. Volery - C. Deiss 026 674 15 44 

  julie.roulier@edufr.ch   5H-6HC – S. Ferron - M. Guerry 026 674 15 44 

  Salomé Rage 026 674 23 45  7HC – V. Cudré 026 674 15 44 

  salome.rage@edufr.ch   8HC – S. Bolinger 026 674 15 44 

       

  Psychomotricité   Concierges  

  Camille Wisler 026 672 94 12  Berntor – D. Niklaus 079 465 33 71 

  camille.wisler@edufr.ch   daniel.niklaus@murten-morat.ch  
 

  
   Année scolaire  
   2025-2026 
⚫ Ecole primaire de la région de 

 Morat 
⚫ Längmatt 4-6 – 3280 Morat 
⚫ 026 672 94 04 
⚫ www.psmurten.ch/fr 

    Längmatt – D. Ballaman 079 580 65 80 

 Psychologue scolaire   daniel.ballaman@murten-morat.ch  

 Mallia Stulz 026 672 94 21  Cressier – Philippe Berset  079 830 33 58 

 mallia.stulz@edufr.ch   philippe.berset@cressier.ch  

     

 Enseignants.es spécialisés.es  Conseil des parents  

 Mike Chaillet   Sandra Hubert-Ropp, présidente 079 175 47 98 

 Lucile Piller   conseildesparents.epmorat@gmail.com  

 Julie Meylan     

 Annick Thode   Horaires des cours 1H – 8H 

    Morat 08.20 – 11.50 13.40 – 15.30 

 Enseignante ACT/ACM   Courgevaux 07.55 – 11.35 13.25 – 15.15 

 Liliane Sulzberger   Cressier 08.00 – 11.35 13.30 – 15.10 
 


